
Ergebnisse Wiener Meisterschaft Klassisches Bankdrücken 2023

Ort: 2000 Stockerau, Tullnerstrasse 41 Datum: 01.10.2023

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg 1. 2. 3. Bankdr. Pl. IPF-GL Anmerkungen

Kl. Klasse Gew Versuch Versuch Versuch Total Kl. Punkte

DAMEN
-63 STEINER Karin 77 KSV Body Active Wien AK 1 61,00 35,0 37,5 40,0 40,0 1 34,013 LB-AK 1
-69 KANDLER Julia 96 FC Malibu Wien Allg 67,50 72,5 77,5 -80,0 77,5 1 62,419
-76 BRAITNER Susanne 97 FC Malibu Wien Allg 70,20 55,0 60,0 -62,5 60,0 1 47,489 PB BD

HERREN
-66 BHULLAR Ravjot Singh 99 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien Allg 64,70 90,0 97,5 -102,5 97,5 1 55,908 PB BD
-66 AL-SHAMMARI Alaulddin 00 Team Vegan.at Wien Jun 64,65 87,5 95,0 -100,0 95,0 2 54,497 PB BD
-66 WITTMANN Maxim 08 FC Malibu Wien Jug 65,25 80,0 85,0 -87,5 85,0 3 48,515 PB BD

-74 KARNER Gerald 92 KSV Goliath Floridsdorf Allg 72,25 160,0 -170,5 -170,5 160,0 1 86,423 PB BD
-74 JOCH Pascal 00 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien Jun 72,65 142,5 152,5 - 152,5 2 82,129 LB-Jun
-74 WERLE Ernst 55 KSV Hercules Leopoldstadt AK 3 72,50 102,5 -107,5 -107,5 102,5 3 55,262

-83 AUER Tim 95 FC Malibu Wien Allg 76,20 152,5 -160,0 -160,0 152,5 1 80,078
-83 ABDEL GELIL Yosef 01 FC Malibu Wien Jun 75,95 112,5 120,0 -130,0 120,0 2 63,121 PB BD

-93 LACKNER Patrick 98 KSV Goliath Floridsdorf Allg 92,50 135,0 140,0 147,5 147,5 1 70,165
-93 STRILETS Juri 83 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien AK 1 90,25 105,0 115,0 117,5 117,5 2 56,578 PB BD

-120 BRAUMANN Lorenz 93 KSV Body Active Wien Allg 118,30 180,0 190,0 -197,5 190,0 1 80,651
-120 EISELT Mario 86 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien Allg 117,60 150,0 157,5 -162,5 157,5 2 67,028 PB BD
-120 KUNZ Michael 67 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien AK 2 114,60 140,0 150,0 -160,0 150,0 3 64,561

+120 EISELT Julio 91 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien Allg 123,35 185,0 -195,0 -195,0 185,0 1 77,141
+120 DIBRA Alen 89 Team Vegan.at Wien Allg 161,50 135,0 142,5 -145,0 142,5 2 53,626 PB BD
+120 JOCH Thomas 72 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien AK 2 155,00 125,0 -132,5 - 125,0 3 47,712

* = Dopingkontrolle - KB = Kniebeugen, BD = Bankdrücken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - ÖR = Österr Rekord, ÖB = Österr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = Landesbestlstg, PB = Persönliche Bestlstg
Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -69 kg, -76 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg

Anti-Dopingkontrollen: NADA Austria
Hauptkampfrichter: Krebs Herbert Seitenkampfrichter: Reiss Johannes Seitenkampfrichter: Jovanovic Zeljko



Punktewertungen
DAMEN

1 KANDLER Julia 96 FC Malibu Wien 62,419
2 BRAITNER Susanne 97 FC Malibu Wien 47,489
3 STEINER Karin 77 KSV Body Active Wien 34,013

HERREN HERREN Mannschaften
1 KARNER Gerald 92 KSV Goliath Floridsdorf 86,423 1. ASKÖ KSC Parkettmeister Wien
2 JOCH Pascal 00 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien 82,129 JOCH Pascal 82,129
3 BRAUMANN Lorenz 93 KSV Body Active Wien 80,651 EISELT Julio 77,141
4 AUER Tim 95 FC Malibu Wien 80,378 EISELT Mario 67,028
5 EISELT Julio 91 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien 77,141 KUNZ Michael 64,561
6 LACKNER Patrick 98 KSV Goliath Floridsdorf 70,165 290,859
7 EISELT Mario 86 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien 67,028
8 KUNZ Michael 67 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien 64,561
9 ABDEL GELIL Yosef 01 FC Malibu Wien 63,121

10 STRILETS Juri 83 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien 56,578
11 BHULLAR Ravjot Singh 99 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien 55,908
12 WERLE Ernst 55 KSV Hercules Leopoldstadt 55,262
13 AL-SHAMMARI Alaulddin 00 Team Vegan.at Wien 54,497
14 DIBRA Alen 89 Team Vegan.at Wien 53,626
15 WITTMANN Maxim 08 FC Malibu Wien 48,515
16 JOCH Thomas 72 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien 47,712


